
UCHWAŁA NR IX/107/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/92/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasenta 
oraz poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

i opłaty targowej w drodze inkasa na terenie gminy Pawłów 

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r., 
poz. 888) w związku z art.18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. 
z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasenta oraz poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego  i opłaty targowej w drodze inkasa na terenie gminy Pawłów 
zmienia się: 

a) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) dla sołectwa Ambrożów  – Kamila Dylewska”. 

b) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) dla sołectwa Bronkowice  – Teresa Ogurek”. 

c) § 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „6) dla sołectwa Bukówka-Zbrza  – Mariusz Surowiec”. 

d) § 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: „10) dla sołectwa Grabków  – Monika Jędrzejczyk”. 

e) § 1 pkt. 21 otrzymuje brzmienie: „21) dla sołectwa Radkowice Kolonia  – Edyta Lipiec”. 

f) § 1 pkt. 28 otrzymuje brzmienie: „28) dla sołectwa Szerzawy  – Sylwester Garbacz”. 

g) § 1 pkt. 34 otrzymuje brzmienie: „34) dla sołectwa Wawrzeńczyce  – Małgorzata Dudzic”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D794BC4-3BE8-4BB5-951E-F62763135C9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

        W związku z przeprowadzonymi wyborami sołtysa w miejscowościach z terenu gminy 
Pawłów zaistniała konieczność zmiany inkasenta zajmującego się poborem podatku rolnego, 
leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D794BC4-3BE8-4BB5-951E-F62763135C9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/107/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


